



Johan Svensson

Ungdomsrådets Ordförande

## Nytt år, ny vår!

Äntligen så har vintern släppt sitt grepp och bjuder nu istället på vårkänslor. För mig så är det först nu det nya året tar vid. Det är först nu när snön försvinner på marken som man känner att det är något nytt på gång. Nyårsnatten i all ära, men få saker är så inspirerande som den första vårsolen.

## Barnkören

Inom SMU är det flera saker på gång. Då vår tidigare församlingsmusiker Emelie Bohlin har slutat så pågår arbetet nu med att rekrytera en ny person för tjänsten. Förhoppningen är att barnkörsverksamheten som nu kommit igång ska kunna fortgå utan problem.

## Valborgsmässofirande

Vårens återkomst innebär inte bara nytt utan även återkomst av traditioner. SMU kommer traditionsenligt att hålla i valborgsfirandet i kyrkan. En tradition där scouterna medverkar genom att tända brasan och sälja korv under kvällen. Varmt välkomna!

## Att förstummas

För min egen del så får vi se hur det blir med valborgssången. Under dagarna så har jag genomgått en mindre

operation på stämbanden som gjort att jag måste vara totalt tyst några dagar efter ingreppet. Själva operationen gick bra utan problem men det där med att vara tyst efteråt var något annat. Att pröva på att vara helt tyst under en tid är en speciell upplevelse. Att inte kunna delta i diskussioner eller göra sin röst hörd är något helt nytt för mig, som ett stort hinder.

## att bli upptäckt

Det har fått mig att få upp ögonen för hur jobbigt det faktiskt är att inte bli tagen på allvar och att inte kunna försvara sig. Jag tror och hoppas att SMU och alla verksamheter i kyrkan är en plats där man får sin talan förd och blir upptäckt. Speciellt viktigt är ju detta inom barn och ungdomsarbetet där man lägger grunden för sina värderingar senare i livet.

## Våren

SMU har, sedan förra terminen börjat, haft gemensamma möten tillsammans med församlingens styrelse. Det är ett samarbete som än så länge fungerat väldigt bra och gett oss alla mer insyn i vad som är på gång.

Med dessa ord så vill jag passa på och önska er alla en fortsatt trevlig vår och än en gång välkomna till alla våra aktiviteter under terminen. Glöm inte heller att ta med dig hela familjen till kyrkan på valborgsmässoafton för ett traditionellt firande.

**Johan Svensson**

**Svenska Missionskyrkans Ungdom (SMU) bedriver barn och ungdomsverksamhet i Missionskyrkan. Ring om du vill veta mer!**

**Nying/Scout** för barn från 7 år och uppåt  
Anne-Cathrine Johansson 0733-102470  
[acatj3a@hotmail.com](mailto:acatj3a@hotmail.com)

**Hemsida:** [www.vasbysmuscout.se](http://www.vasbysmuscout.se)

**Barnkör:** Ny ledare på gång

**Konfirmation:** Anordnas av församlingen för årskurs 8 och uppåt

Pastor Göran Bondesson 0735-269496